Lot externe

428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016

Article
code

003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02

Article lib

SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC

Client livré
code

030511
031625
034104
034135
037373
037391
057902
058191
058411
058461
058467
058473
058475
058489
058494
058506
058516
058529
058549
058549
058550
058550
058574
058606
058630
058661
058703
058705
059204
059216
062292
064622
065121
065477
069529
073160
073165

Client livré lib

BIARD BOISSONS

VIVAL ARECHES LS/FE

CRF MARKET STJEAN D'AULPS LS
CRFOUR MARKET LA ROCHETTE LS
CARREFOUR SALLANCHES LS
CARREFOUR CONTAC CHATELARD LS/FE
HYPER U PONTARLIER LS

INTER CAVES CROIX

INTERMARCHE RUMILLY LS
INTERMARCHE VILLARD SUR DORON LS
INTERMARCHE FAVERGES LS
INTERMARCHE ST PIERRE LS
INTERMARCHE VIVIERS DU LAC LS
INTERMARCHE CHAPELLE D'AB LS
INTERMARCHE ST JEOIRE FAU LS
INTERMARCHE DOMANCY LS
INTERMARCHE MONTMELIAN LS
INTERMARCHE VIZILLE LS
INTERMARCHE ST MARIE / CUINES LS
INTERMARCHE ST MARIE / CUINES LS
INTERMARCHE VILLARD/THONES LS
INTERMARCHE VILLARD/THONES LS
INTERMARCHE VETRAZ MONTHOUX LS
INTERMARCHE ST JEAN DE SOUD LS
INTERMARCHE ALBERTVIL LAURIN LS
INTERMARCHE ALLINGES LS

INTER CONTACT SOLLIERES LS
INTERMARCHE PERON LS
INTERMARCHE HYPER ALBERTVILLE LS
INTERMARCHE ANNEMASSE LS
SUPER U DETRIER LS

CENTRE LECLERC CHAMBERY LS
CENTRE LECLERC ST PARRES LS
CENTRE LECLERC TOURNON LS
MARCHE U LES HOUCHES LS

MIGROS ETREMBIERES SAS LS
MIGROS THOIRY SAS LS

VENDEUR
HR code

048
004
005
004
005
004
014
001
048
004
004
004
048
005
005
005
004
009
004
004
048
048
005
048
004
005
004
005
004
005
004
048
044
004
005
005
005

VENDEUR HR lib

Killian VANNIER
Fabrice JACQUELIN
Jérbme LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Jérome LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Arnaud COLLETTE
ROCHETTE

Killian VANNIER
Fabrice JACQUELIN
Fabrice JACQUELIN
Fabrice JACQUELIN
Killian VANNIER
Jérome LAVANCHY
Jérome LAVANCHY
Jérdme LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Magali BIESSY
Fabrice JACQUELIN
Fabrice JACQUELIN
Killian VANNIER
Killian VANNIER
Jérbme LAVANCHY
Killian VANNIER
Fabrice JACQUELIN
Jérome LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Jérome LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Jérdome LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Killian VANNIER
Stéphane BON
Fabrice JACQUELIN
Jérome LAVANCHY
Jérdme LAVANCHY
Jérome LAVANCHY

MARQUE

LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD

EAN13

3,37522E+12
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216



428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016
428992016

003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02
003350.02

SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC
SAUCISSON SEC

076544
076555
082256
082276
082276
082284
090970
091010
092671
092916
092940
092947
092948
092952
092958
092958
092968
092988
092998
094912
094977

NETTO LANS EN VERCORS
NETTO MUSIEGES LS

LA PROVENCALE

CARREFOUR MARKET THONES LS
CARREFOUR MARKET THONES LS
CARREFOUR MARKET CHAMONIX LS
SHERPA PRAZ SUR ARLY LS/FE TK976
SHERPA ST SORLIN LS/FE TK 897
SPAR THONON LS

HYPER U RUMILLY LS

SUPER U PONTCHARRA LS
SUPER U PASSY LS

SUPER U RAVOIRE GRANIER LS
SUPER U CHAMONIX LS

SUPER U BOURG LS/FE

SUPER U BOURG LS/FE

SUPER U FRANCIN LS

SUPER U LA BATHIE LS

HYPER U COLMAR LS

SUPER U LOISIN LS

SUPER U MARIGNIER LS

009
048
031
048
048
005
005
004
005
048
004
005
048
005
004
004
004
004
017
005
005

Magali BIESSY
Killian VANNIER
EXPORT

Killian VANNIER
Killian VANNIER
Jérbme LAVANCHY
Jérbme LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Jérome LAVANCHY
Killian VANNIER
Fabrice JACQUELIN
Jérome LAVANCHY
Killian VANNIER
Jérome LAVANCHY
Fabrice JACQUELIN
Fabrice JACQUELIN
Fabrice JACQUELIN
Fabrice JACQUELIN
Jonathan ACKER
Jérome LAVANCHY
Jérome LAVANCHY

LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD
LE PETIT SAVOYARD

3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216
3375220012216



0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE

24/12/2024 73250
24/12/2024 73420
24/12/2024 74360
24/12/2024 74490
24/12/2024 74700
24/12/2024 73800
24/12/2024 38220
24/12/2024 73130
24/12/2024 73130
24/12/2024 74230
24/12/2024 74230
24/12/2024 74100
24/12/2024 38110

ST PIERRE D'ALBIGNY
VIVIERS DU LAC

LA CHAPELLE D'ABONDANCE
ST JEOIRE EN FAUCIGNY
DOMANCY

MONTMELIAN

VIZILLE

ST MARIE DE CUINES

ST MARIE DE CUINES

LES VILLARDS SUR THONES
LES VILLARDS SUR THONES
VETRAZ MONTHOUX
SAINT-JEAN-DE-SOUDAIN

04.79.28.55.63
04.79.54.41.75
0450813661
04.50.35.86.33
04.50.93.66.22
04.79.26.52.30
04.76.78.83.50
0479562651
04 7956 26 51
04 5002 16 57
045002 16 57
04 50842280
04 74 83 26 90

Poids Lot ) Téléphone
. RAYON L. DLC Code postal Ville L Fax
unitaire fabrication Principal

0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 38630 VEYRINS-THUELLIN 0474336232 00 00 000000
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73270 BEAUFORT 0686034032 0000000000
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 74430 ST JEAN D'AULPS 04.50.74.74.00 04.50.75.74.16
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73110 LA ROCHETTE 04.79.65.49.80 04.79.65.49.99
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 74702 SALLANCHES CEDEX 04.50.18.97.79  04.50.18.97.95
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73630 LE CHATELARD 0479880880 0479850223
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 25300 DOUBS 0381467247 03.81.39.24.16
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 59170 CROIX 0320727608 0000000000
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 74150 RUMILLY 0450645791 0450013573
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73270 VILLARD SUR DORON 0479383579 0479387119
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 74210 FAVERGES 04.50.32.49.59 04.50.44.45.61

04 79 28 64 47
0479544694
04 50 8136 50
04.50.35.86.27
04.50.78.11.47
0479 652404
0476783188
04795946 63
04 7959 46 63
0550029540
0550029540
04 50842284
04 7497 67 92

0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73200 ALBERTVILLE 0479371290 0479323644
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 74200 ALLINGES 0450767970 0450723491
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73500 SOLLIERES SARDIERE 0479568027 0479830623
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 01630 PERON 0450591570 0450591533
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73200 ALBERTVILLE 0479311400 0000000000
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 74100 ANNEMASSE 0450439400 0000000000
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73110 DETRIER 0479257711 0479255760
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE 24/12/2024 73000 CHAMBERY 04.79.96 1616  04.79.96 63 43

0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE

24/12/2024 10410
24/12/2024 73460
24/12/2024 74310
24/12/2024 74100
24/12/2024 01710

SAINT-PARRES-AUX-TERTRES
TOURNON

LES HOUCHES

ETREMBIERES

THOIRY

0325721616
04 79 38 58 08
04.50.55.51.70
04.50.87.87.87
0450426330

03 258026 81
04 793857 44
04 5054 58 99
0450371340
0450208336



0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE
0,200 CHARCUTERIE LIBRE SERVICE

24/12/2024 38250
24/12/2024 74270
24/12/2024 33700
24/12/2024 74230
24/12/2024 74230
24/12/2024 74405
24/12/2024 74120
24/12/2024 73530
24/12/2024 74200
24/12/2024 74150
24/12/2024 38530
24/12/2024 74190
24/12/2024 73490
24/12/2024 74400
24/12/2024 73704
24/12/2024 73704
24/12/2024 73800
24/12/2024 73540
24/12/2024 68000
24/12/2024 74140
24/12/2024 74970

LANS-EN-VERCORS
MUSIEGES

LEUDELANGE - LUXEMBOURG

THONES

THONES

CHAMONIX
PRAZ-SUR-ARLY
SAINT-SORLIN-D'ARVES
THONON LES BAINS
RUMILLY

PONTCHARRA

PASSY

LA RAVOIRE

CHAMONIX MT BLANC
BOURG ST MAURICE CEDEX
BOURG ST MAURICE CEDEX
PORTE DE SAVOIE

LA BATHIE

COLMAR

LOISIN

MARIGNIER

04 76 53 28 05
04 50381981

0035249 89 415

04.50.02.09.35
04.50.02.09.35
04 505596 75
0450184511
0672364103
04 50 71 06 35
04.50.64.52.70
04.76.97.96.90
04.50.78.20.92
04.79.72.84.99
04.50.53.12.50
04.79.07.24.11
04.79.07.24.11
04.79.65.21.29
04.79.31.06.20
0389203940
0450354014
0450345970

04 76 53 29 85
00 00 00 00 00

003524989414

04 5002 02 99
04 5002 02 99
04 509096 08

ABSENCE DE FAX

ABSENCE DE FAX

04.50.64.54.92
04.76.97.96.91
04.50.78.27.41
0479728473
04 50531250
04 79 07 52 07
04 7907 52 07
04.79.84.21.52
04.79.89.69.59
03.89.23.55.62
045094 37 36
00 00 00 00 00



Type de client

CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
AUTRES

CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE

Sous Famille de Client

PRODUITS REGIONAUX
CASINO
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
SYSTEME U
GROSSISTES
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
INTERMARCHE
SYSTEME U
LECLERC
LECLERC
LECLERC
SYSTEME U
PROVERA
PROVERA

Sous Sous Famille de Client

PRODUITS REGIONAUX
CASINO PROXI INDEPENDANTS
CRF SM INDEPENDANTS DIRECTS
CRF SM PROVENCIA DIRECT
CRF HM INTEGRES DIRECTS
CRF PROXI INDEPENDANTS DIRECTS
SYSTEME U EST BOURG
INTER CAVES
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTERMARCHE MIRIBEL
INTER AUTRES REGIONS
INTERMARCHE MIRIBEL
SYSTEME U EST BOURG
LECLERC SOCARA

LECLERC SCAPEST

LECLERC SOCARA

SYSTEME U EST BOURG
PROVERA MIGROS
PROVERA MIGROS

N°Command
e

1253246

00124566

124019

135643

N°BL

724175
724121
724124
723903
723991
723931
724064
723844
724183
724106
723969
723936
723983
724126
723961
724119
723941
724101
723984
724265
723739
724356
724294
723954
723950
723998
724096
724104
723985
724128
724111
724125
724156
723928
724129
724114
723905

Date départ

30/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
25/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
28/10/2024

Date

L. SSCC Palette Exped
livraison

31/10/2024 033752200122019889
30/10/2024 033752200122012972
30/10/2024 033752200122014013
29/10/2024 033752200121974745
29/10/2024 033752200121988759
29/10/2024 033752200121980920
30/10/2024 033752200121994750
29/10/2024 033752200121965026
31/10/2024 033752200122022681
30/10/2024 033752200122009378
29/10/2024 033752200121985772
29/10/2024 033752200121974790
30/10/2024 033752200121984584
30/10/2024 033752200122005509
29/10/2024 033752200121983587
30/10/2024 033752200122012217
29/10/2024 033752200121981040
30/10/2024 033752200122009491
29/10/2024 033752200121983341
31/10/2024 033752200122038460
28/10/2024 033752200121942003
31/10/2024 033752200122045185
31/10/2024 033752200122043723
29/10/2024 033752200121983594
29/10/2024 033752200121974981
29/10/2024 033752200121988933
30/10/2024 033752200122008944
30/10/2024 033752200122004380
29/10/2024 033752200121982221
30/10/2024 033752200122010428
30/10/2024 033752200122011760
30/10/2024 033752200122014709
31/10/2024 033752200122025736
29/10/2024 033752200121979320
30/10/2024 033752200122013092
30/10/2024 033752200122012040
29/10/2024 033752200121974646



CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
AUTRES

CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE
CLIENT LIVRAISON DIRECTE

INTERMARCHE
INTERMARCHE
EXPORT
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CASINO
CASINO
CASINO
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U
SYSTEME U

INTERMARCHE MIRIBEL
INTER AUTRES REGIONS
EXPORT DIVERS UE

CRF SM PROVENCIA DIRECT
CRF SM PROVENCIA DIRECT
CRF SM PROVENCIA DIRECT
SHERPA

SHERPA

CASINO PROXI INDEPENDANTS

SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST MULHOUSE
SYSTEME U EST BOURG
SYSTEME U EST BOURG

26488
2470345

00480034

237547

00111582

723959
723994
723911
723565
723565
724287
724272
724107
723979
724289
723986
723937
723987
723916
723972
724284
723988
723975
723875
724270
724118

28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
29/10/2024

29/10/2024 033752200121985383
29/10/2024 033752200121988698
31/10/2024 033752200121977586
25/10/2024 033752200121911429
25/10/2024 033752200121911429
31/10/2024 033752200122041965
31/10/2024 033752200122039450
30/10/2024 033752200122011029
29/10/2024 033752200121986946
31/10/2024 033752200122042160
29/10/2024 033752200121986915
29/10/2024 033752200121974875
29/10/2024 033752200121987967
29/10/2024 033752200121978330
29/10/2024 033752200121986847
31/10/2024 033752200122041613
29/10/2024 033752200121987776
29/10/2024 033752200121987622
29/10/2024 033752200121970006
31/10/2024 033752200122038590
30/10/2024 033752200122013672



Quantité Nb Colis Poids Net
GLN livraison 01/01/24 - 01/01/24 - 01/01/24 -
06/11/24 06/11/24 06/11/24

320 32 64,000

10 1 2,000

10 1 2,000

10 1 2,000

3021080710800 10 1 2,000
20 2 4,000

50 5 10,000

20 2 4,000

10 1 2,000

10 1 2,000

30 3 6,000

10 1 2,000

10 1 2,000

20 2 4,000

30 3 6,000

150 15 30,000

10 1 2,000

20 2 4,000

20 2 4,000

20 2 4,000

40 4 8,000

60 6 12,000

10 1 2,000

10 1 2,000

20 2 4,000

10 1 2,000

10 1 2,000

10 1 2,000

10 1 2,000

10 1 2,000

10 1 2,000

3025500060641 20 2 4,000
100 10 20,000

10 1 2,000

20 2 4,000

3017000272303 10 1 2,000
3017000272204 20 2 4,000



20 2 4,000
10 1 2,000
80 8 16,000
20 2 4,000
20 2 4,000
20 2 4,000
10 1 2,000
20 2 4,000
10 1 2,000
10 1 2,000
10 1 2,000
20 2 4,000
10 1 2,000
40 4 8,000
20 2 4,000
30 3 6,000
30 3 6,000
20 2 4,000
10 1 2,000
30 3 6,000
10 1 2,000

1620 162



